

CJENIK
ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA
ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE NA PODRUČJU OPĆINE DARDA

A) RADOVI NA ODRŽAVANJU JAVNE RASVJETE

Red. br.	Opis stavke	Jed.mj.	Količina	Jedinična cijena (kn)	Ukupna cijena (kn)
1.	Rad specijalnog vozila s hidrauličnom platformom	radni sat	550	180,00	99.000,00
2.	Rad jednog djelatnika na specijalnom vozilu	radni sat	550	95,00	52.250,00
3.	Rad jednog djelatnika s dostavnim kombi vozilom	radni sat	550	1,00	550,00
4.	Elektromonterski radovi	radni sat	550	95,00	52.250,00
UKUPNO A)					204.050,00

B) ISPORUKA OPREME ZA ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

Red. br.	Opis stavke	Jed.mj.	Količina	Jedinična cijena (kn)	Ukupna cijena (kn)
5.	Isporuka žarulje VTF 125W	kom	100	10,00	1.000,00
6.	Isporuka žarulje VTF 250W	kom	125	20,00	2.500,00
7.	Isporuka žarulje NAV 70W	kom	100	40,00	4.000,00
8.	Isporuka žarulje NAV 100W	kom	100	45,00	4.500,00
9.	Isporuka žarulje NAV 110W	kom	25	35,00	875,00
10.	Isporuka žarulje NAV 150W	kom	125	40,00	5.000,00
11.	Isporuka žarulje NAV 210W	kom	25	40,00	1.000,00
12.	Isporuka žarulje NAV 250W	kom	125	55,00	6.875,00
13.	Isporuka žarulje NAV 400W	kom	25	10,00	250,00
14.	Isporuka žarulje MH 70W	kom	20	10,00	200,00
15.	Isporuka žarulje MH 150W	kom	20	10,00	200,00
16.	Isporuka žarulje MH 250W	kom	20	10,00	200,00
17.	Isporuka žarulje MH 400W	kom	20	20,00	400,00
18.	Isporuka žarulje MH 1000W	kom	10	100,00	1.000,00
19.	Isporuka štedne žarulje 25W	kom	20	10,00	200,00
20.	Isporuka propaljivača 70W-400W	kom	100	40,00	4.000,00
21.	Isporuka prigušnice VTF 125W	kom	30	20,00	600,00
22.	Isporuka prigušnice VTF 250W	kom	30	30,00	900,00
23.	Isporuka prigušnice NAV/MH 70W	kom	25	40,00	1.000,00

24.	Isporuka prigušnice NAV/MH 100W	kom	25	45,00	1.125,00
25.	Isporuka prigušnice NAV/MH 150W	kom	50	45,00	2.250,00
26.	Isporuka prigušnice NAV/MH 250W	kom	50	50,00	2.500,00
27.	Isporuka prigušnice NAV/MH 400W	kom	20	10,00	200,00
Red. br.	Opis stavke	Jed.mj.	Količina	Jedinična cijena (kn)	Ukupna cijena (kn)
28.	Isporuka keramičkog grla E-27	kom	25	10,00	250,00
29.	Isporuka keramičkog grla E-40	kom	25	10,00	250,00
30.	Isporuka osigurača VU 25A	kom	300	30,00	9.000,00
31.	Isporuka osigurača VU 35A	kom	300	30,00	9.000,00
32.	Isporuka osigurača VU 50A	kom	50	30,00	1.500,00
33.	Isporuka osigurača VU 63A	kom	50	30,00	1.500,00
34.	Isporuka sklopke za VU osigurače, 3p	kom	10	50,00	500,00
35.	Isporuka automatskog prekidača C6/1	kom	20	25,00	500,00
36.	Isporuka automatskog prekidača C10/1	kom	10	25,00	250,00
37.	Isporuka automatskog prekidača C16/1	kom	10	25,00	250,00
38.	Isporuka sklopnika 32A, 3p	kom	20	140,00	2.800,00
39.	Isporuka sklopnika 63A, 3p	kom	10	505,00	5.050,00
40.	Isporuka grebenaste sklopke 32A, 4p	kom	20	120,00	2.400,00
41.	Isporuka grebenaste sklopke 63A, 4p	kom	10	240,00	2.400,00
42.	Isporuka luksomata sa senzorom	kom	10	200,00	2.000,00
43.	Isporuka uklopnog sata	kom	10	100,00	1.000,00
44.	Isporuka razdjelnice stupa sa aut.prek. C6/1	kom	10	160,00	1.600,00
45.	Isporuka kabela SKS 2x16 mm ²	m	750	9,00	6.750,00
46.	Isporuka kabela NYY 3x1,5 mm ²	m	250	5,00	1.250,00
47.	Isporuka kabela NYY 3x2,5 mm ²	m	250	7,00	1.750,00
48.	Isporuka kabela NAYY 4x16 mm ²	m	250	13,00	3.250,00
49.	Isporuka kabela NAYY 4x25 mm ²	m	250	16,00	4.000,00
50.	Isporuka drvenog stupa visine 8m	kom	15	750,00	11.250,00
51.	Isporuka AB nogara za drveni stup	kom	15	410,00	6.150,00
52.	Isporuka obujmice za drveni stup	kom	30	180,00	5.400,00
53.	Isporuka čeličnog kraka za drveni stup	kom	40	115,00	4.600,00
54.	Isporuka zatege za SKS	kom	50	30,00	1.500,00
55.	Isporuka stezaljke MP10-30	kom	50	40,00	2.000,00
56.	Isporuka stupne kuke	kom	15	20,00	300,00
UKUPNO B)					129.225,00

REKAPITULACIJA

UKUPNO A) – RADOVI NA ODRŽAVANJU JAVNE RASVJETE	204.050,00 kn
UKUPNO B) – ISPORUKA OPREME ZA JAVNU RASVJETU	129.225,00 kn
UKUPNO A) + B)	333.275,00 kn
PDV 25%	83.318,75 kn
SVEUKUPNO	416.593,75 kn